

**Vase-Tec ApS**  
Ternevej 114, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 08 05 76**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

**Knud Erik Vase**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vase-Tec ApS Ternevej 114 7430 Ikast  Telefon: 97 20 82 73  CVR-nr.: 31 08 05 76 Stiftet: 4. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Vase
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Strøget 12-14, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Vase Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i produktion, rådgivning samt handel af diverse maskiner til erhvervsmæssig brug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>570.084</b>	<b>541.073</b>
1 Personaleomkostninger	-549.149	-543.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.935</b>	<b>-2.505</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69	672
Øvrige finansielle omkostninger	-137	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.867</b>	<b>-1.866</b>
2 Skat af årets resultat	-4.884	-814
<b>Årets resultat</b>	<b>15.983</b>	<b>-2.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	37.662
Overføres til overført resultat	15.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.983</b>	<b>-2.680</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.332	184.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.931	3.348
Tilgodehavende selskabsskat	13.116	17.186
Periodeafgrænsningsposter	2.295	12.395
Tilgodehavender i alt	<u>273.674</u>	<u>217.550</u>
Likvide beholdninger	<u>59.607</u>	<u>96.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>333.281</u></b>	<b><u>314.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>333.281</u></b>	<b><u>314.404</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	15.983	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	37.662
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.983</u></b>	<b><u>162.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.182	14.487
	Anden gæld	129.116	137.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.298</u>	<u>151.742</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>192.298</u></b>	<b><u>151.742</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>333.281</u></b>	<b><u>314.404</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	543.864	538.864
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.714
	<b>549.149</b>	<b>543.578</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.884	814
	<b>4.884</b>	<b>814</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	0	40.342
Årets overførte overskud eller underskud	15.983	-40.342
	<b>15.983</b>	<b>0</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	37.662	120.000
Udloddet udbytte	-37.662	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	0	37.662
	<b>0</b>	<b>37.662</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vase Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 31078423 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.